3

4
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

               от 28.11.2022					                                                № 999
г.Лабинск

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Лабинский район от 19 февраля 2018 года № 130
«Об образовании муниципальной комиссии администрации муниципального образования Лабинский район»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования Лабинский район п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Лабинский район от 19 февраля 2018 года № 130 «Об образовании муниципальной комиссии администрации муниципального образования Лабинский район» следующие изменения:
1) пункт 4 изложить в новой редакции:
«4. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить              на заместителя главы администрации муниципального образования Лабинский район Цымбал Г.А.»;
2) приложение 2 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Первому заместителю главы администрации муниципального образования Лабинский район Худасову А.Н. обеспечить опубликование настоящего постановления в информационно-телекоммуникационной                 сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального
образования Лабинский район		          		                       А.Н. Худасов

Приложение

к постановлению администрации
муниципального образования
Лабинский район
от 28.11.2022 № 999

«Приложение 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Лабинский район
от 19 февраля 2018 года № 130
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Лабинский район
от 28.11.2022 № 999)

СОСТАВ
муниципальной комиссии администрации муниципального
образования Лабинский район по оценке последствий принятия
решения о реорганизации или ликвидации образовательных организаций, находящихся в ведении муниципального образования Лабинский район

	Цымбал
Галина Анатольевна
	-
	заместитель главы администрации муниципального образования Лабинский район, председатель комиссии;

	Маршалко
Наталья Евгеньевна

	-
	исполняющий обязанности начальника управления образования Лабинского района, заместитель председателя комиссии;

	Гущий
Валентина Сергеевна

	-
	заместитель начальника отдела правового, кадрового обеспечения и организации воспитательной работы управления образования Лабинского района,
секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Губкина
Татьяна Владимировна
	-
	председатель Лабинской районной территориальной организации профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации (по согласованию);

	Куцурова
Алена Владимировна
	-
	исполняющий обязанности начальника юридического отдела администрации муниципального образования
Лабинский район;

	Мацкевич
Наталья Андреевна
	-
	заместитель начальника управления образования Лабинского района;

	Падалко
Алексей Сергеевич
	-
	начальник управления имущественных отношений Лабинского района.

В случае освобождения от занимаемой должности члена комиссии,                   в состав комиссии включается вновь назначенное лицо, при этом внесение изменений в состав комиссии не требуется, изменение комиссии фиксируется протоколом заседания комиссии.
».

Исполняющий обязанности
начальника	 управления
образования Лабинского района				     	          Н.Е. Маршалко